COMUNE DI VILLALBA
(PROVINC;IA DI CALTANISSETTA)
AREA II° FINANZIARIA E PERSONALE

20 DiC. 2012

DETERMINAZIONE N. 23§ DEL

OGGETTO: Impegno di spesa per concessione contributo economico all’ Associazione
Culturale Musicale "S.Cecilia” di Villalba per la realizzazione di un concerto
sinfonico, in occasione delle festivita natalizie 2012,

iL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ai sensi del comma 2 deli'art.6 della L.R. N. 10/1991:

VISTA la ir. 2 gennaic 1979 n. 1 che ha trasferito ai comuni alcune funzioni
amministrative di interesse locale tra cui le competenze per la tutela e la
valorizzazione dei beni culturali, tradizionali @ ambientali ;

VISTA listanza del 12 Ottobre 2012 di prot. n.4623 del Presidente dell'Associazione
Culturale Musicale “S.Cecilia" di Villalba ".di richiesta concessione di un
contributo economico, per I' organizzazione di un concerto sinfonico,in cccasione
delle festivita natalizie 2012,

CONSIDERATO che il corpo bandistico “S.Cecilia” di Villalba non persegue fini di lucro,
ma opera nel territorio comunale per la realizzazione di attivita ricreative e culturali
prettamente musicali € sociali;

VISTO il Regolamento Comunale approvato con Delibera di Consigiio Comunate n. 30 del
26/uglic/2007 esecutivo;

ATTESO che la documentazione allegata all'istanza & co
suddetto regolamento ;

VISTA la deliberazione di G.C. n.174 dei 18/Dicembre/2012, esecutiva, di assegnazione
allArea 1I° finanziaria e personale deila somma di € 1.500,00 in favore dell
Associazione Cuiturale e musicale *S.Cecilia” per la realizzazione di un concerio
sinfonico,in occasione delle festivita natalizie 2012;

nforme a quanto richiesto dal

PROPONE

1} di impegnare la somma di € 1.500,00, con imputazione della stessa all'intervento
1.05.02.05 cap. 3761 del bilancio esercizio finanziario 2012; o
2) di trasmettere la presente Detsrminazione al Servizio Finanziario per gli adempiment di

compeienza.

Villaiba

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

> -Sorc]e; Marig Gi!u:s(eﬁpi.na
- 3()6[ /;u ghfg U ' /\, Lﬁ:ﬁ('ﬁf(\/\ ey




L RESPONSABILE DELL'AREA it°

_VISTA la superiore proposta di determinazione

-RITENUT A ia propria competenza & valutata la regolarita della procedura ai sensi
dell'art.6, comma 2, della legge 15 maggio 1997, n. 127, con Fintegrazione dell'art.2,
comma 13, della legge 16 giugno 1998, n.191 cosi' come recepito dalla Regione Siciliana

con l'art.2, comma 3@ della L R n.23 del 7 settembre 1998,

DETERMINA

1) di impegnare la somma di € 1.500.00, con imputazione della stessa all' intervento
1.05.02.05 cap. 3761 del bilancio esercizio finanziario 2012
2) di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Finanziario per gli adempimenti di

competenza

Vitlalba_2é f_/ A 2,/ 282

FAREA II°
@ri

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime il visto di regolarita contabile atiestante la copertura finanziaria, ai sensi dell
11° comma delfart.6 della legge 15 maggio 1997, n. 127 e successive modifiche ed
integrazioni, della spesa derivante dalladozione della determinazione sopradescritta, €
che sara jmputata al Capitolo316/~J¢5.0205 del Bilancio di Previsione 2942 denominato:
Xy baave p A6
per limporto dj £ ] 500, 00
Villalba '2*;;/,( '&F/ 22l

CERTIFICATO D! PUBBLICAZIONE
Il presente atto & staio pubblicato all'Albo Pretorio il e fino al
e non sono state prodotte opposizioni
" Villalba L'Addetto




